um iter sex extat et. i. z. neq; duo vnus ⁊. 4. Et ideo
 mocratie simulat magis: in qua ciuiuz omniuz ⁊ po
 pulariuz est medietas valde lata: ⁊ quedā equalitas
Boetius scdo arithmetice. Dupliciter equidē huiōi
 equalitas. vna est qualiū in quantitate vt arithme
 tica: ⁊ altera similiū in qualitate: vt q; s; m medietatē
 geometricā dicta. qua quod instū ⁊ qd virtutis vni
 uersaliter d; equale. 5. etbi. Hos quoq; smones at
 tuli. quia in sapientum orōnibus reperiuntur in ex
 positi non raro. Sed vt sit familiarius dicere mediū
 extat duplex. vnum qdē reale indiuisibile ⁊ p equi di
 stantiā. uelut duo iter. i. 2. 3. 2. 4. iter. 3. 2. 5. ē medi
 um aliud quo ad nos h̄ns latitudinem ⁊ distantiam
 inequalē: vt. 8. iter. 6. 2. i. 2. Equale ē est mediū asse
 gnatū in virtute morali ethicozū: apparēs scdo. Vir
 tus enī describit per esse quo ad nos. ⁊ huiōi quidē
 mediū multitudinis ⁊ paucitatis cōplexio obriet hu
 mana ad alia relata p̄mo p̄ma. **Propter** secundū
 quidē sciendum q; **Ba.** p̄mo cōplexionum ca. 9. pre
 ter quatuor cōpositas cōplexiones simplices dicit se
 quatuor alias adinuenisse: vt oēs cū temperata nu
 mero p̄tineantur nouenario: qd nō simpliciter testa
 tur. sed ad id talē conatur demonstrationem asserre.
 Supponit enī ceu probatū ab altera ibidem heresum
 quatuor eē cōplexiones distemperatas. quaruz vna
 exprehendit ⁊ conuincit alteram: eo q; vna duas tm̄
 cōplexiones ponebat calidā: sic ⁊ fri. humidā. **Ca.**
vō hu. ⁊ fri. sic. nequaq; dria. is. **Doc** itaq; sibi ex
 accōmodato assumpto p̄cedit calidū stat cum sicco.
 vt in calida et sic. pplexiōe: et stat s; r cū humido. vt
 in ca. humi. de quo minus videtur s; m sectā comple
 xionez ca. hu. destruentem. igitur stabit cum medio
 inter humidū et siccū: cum medium hoc p̄p̄inquis
 ē sit calido q; humidū. quod positū est stare. Simi
 literq; frigidum stat cum sicco et humido et reliqua.
Itaq; erit complexio calida tantuz ⁊ frigida ē. **Co**
dem quoq; modo siccū stat cū calido. vt in ca. et sic.
 ceu p̄sentiūt hereses ambe. et cū frigido vt secūda re
 pulsa p̄ma. ergo et cū medio stabit inter calidū et fri
 gidū cōtēpatio. p̄pus enī id sicco q; frigidū: qre si sic
 cū secū frigidū p̄patitur: multo plus et medium. et si
 s; r ē de humido. stat. n. cū calido et frigido. Sic igit
 due alie crunt pplexiōes simplices vt sic. et hu. **Ita**
q; cū p̄mis duab; redentur quatuor. **Q**l faciunt ē
 smones eius huiusmōi rōcinationē. **Adot** ois sit d
 extremo in extremū p̄ mediū. **Lū** igit fiat transit⁹ de
 ca. sic. pplexione ad fri. hu. et de ca. hu. ad fri. siccaz
 p̄ mediū fiet qd erit. aut ca. solum. aut fri. uel sic seu
 humida. **Volenti** quoq; fortassis amp. v̄itatē q; ap
 parentē p̄habilitatē p̄seq medicinalē **Ba.** ac ei⁹ nō
 p̄sentiet p̄suasioni. **Nō** enī o; si calidū ⁊ c. stet cū sic.
 et hu. p̄pterea stare cū hoz medio: eo q; in oi mixto
 et medio habet hoc qdē magis: id aut min⁹ p̄ modū
 potentie et actus dria. is. **Adhuc** vbi cōcurrat actio
 et passio tollit mediū. cū vnū habeat victoriā sup ali
 ud. **Amp.** i extremis puta in sicco et humido cū pōi
 tur stare calidū et frigidū ē latitudo. et pp hoc p̄ma
 nentia et forme acq; s; tio. non aut i medio cū ipsuz im
 portet rationem indiuisibilitatis magis. **Ad** aliud etiā
 dicendū q; non est necesse dare medium permanens
 reale nunc iductū: vt nouā formā iter extrema: dria
 is. **Aut** si def mediū illud transiens nō p̄durat etiam
 fere momento ipotens omnifariā excedenti resistere

tale vere mediū complexionē non constituit: cuius sanitatē neque angustā neque impartibile queramus: dicitur eadē *Philosophia* vero secundo. c. primo non solū cuius antiquioribus *Ba.* quatuor ponuntur tamen esse complexionēs ut compositas: sed negādo simplices quatuor quās fatetur. *Ba.* se inuenisse argumentatōe in illū ex *Smith* inebit *Az.* metaph. 4. p̄cipue ita: Scias in summa quod mēsurā duarū qualitatum activarū sequitur a mēsuris duarū qualitatum passivarū: ideo quod forme proprie proprias habent materias sub eis: ac si dicat quod qualitas actiua exis velut forma requirit passivā tanquā materiā in oī enī ut dictum nā expetitur aliqd loco materie et aliqd forme prima materia exceptis et vltima forma: neque etiā sine materia extat forma: ipsa. n. nō se perat a morpheā primo de ge. et cor. c. vltio. *Amp.* eodē secundo vnaqueque reū quod appropriat complexionī de necessitate appropriatur dñationi qualitatis actiue quod stat loco forme: et dñationi qualitatis passivae: que stat loco materie. Si enī non sic esset ita complexionatum non esset vnū in forma: imo duo p̄ quod cum nō sit dare materiā sine forma aut eō. Itaque oīs erit complexio composita: nullaque simplex. Quod fulcitur: quod quod methau. simplex et nālis generatio est pmutatio a virtutibus actiuis caliditate v̄ et frigiditate: cū proportionē habuerint ex subiecta materia vnicuique nature. huiusmodi aut virtutes sunt passivae: ceu siccitas et humiditas. Volēs aut ga. dē dē dicit quod cū complexio est ca. simplex aut frigida non est forma sine materia quā mediū ex sicca et hu. est materia calidi aut frigidi vnde. 4. methau. patiens quidē humidū aut siccum: aut ex his. Sed quod difficilīus est assignare quō humidum et siccum habeant rationē agentis et forme: calidū aut et frigidum patientis et materie. ut igitur saluē simplices passivae sic. f. et hu. sciēdū quod qualitates omnes iter dū dicunt actiue. vnde has oēs quatuor vocat operatiuas. Et *Philosophia* ibidē *Ba.* sequēdo *Smith* dialethicō oēs nominavit qualitates actiuas: quod qualitates actiue et passivae in vno caplo dialectice continentur. vnde p̄mo virtutū nāliū. c. p̄mo *Az.* nōnunquā in libris de ge. et cor. his quatuor virtutibus tanquā actiuis oibus sigillatim separatis: in libris aut methau. p̄blematum et plurimū aliorū locis duabus solum actiuis et duabus passivis. Et firmatur: quod et si quantitates sibi seipsas sint imperfecte ad eā quod in opis directionē theorice secundo et re. fa. tñ rōne qualitatis quod proprius actionis extat instrū: multiplicata quantitate multiplicat et virtus et inde actus cū forma debet tam quantitatē regat in materia: quod fulcita egreditur actus qualitate media. vnde quāto fuerit magis extensa: tanto plus fortificatur opatio: cū omne agens multe quantitatis eē expediat de cā secundo ca. secundo ignis enī acutissimus in tam modica pot sumi quantitate ut minime operetur complexionū secundo. c. 5. *Id* potest itaque intrinsece augeri quantitas in quod fulcitur qualitas passiva: minuique tamen illa in qua actiua: quod id quod pueniet a passivis habebit rationē forme et agentis: quod aut ab actiuis patientis et materie: ita quod medium calidi et frigidi existet: ut materia sicci et humidī formalis et actiue. Sic est materia complexionis temperate sicca p̄nes et frigida. p̄pter enī nām speciet totū ea tēdit ad calidū et humidum cū suo temperamento. l. 3. n. caliditas et frigiditas per se sunt qualitates actiue: et siccitas et humiditas passivae. p̄ accidens tamen secundo hoc

modo potest contingere: Dubitat quod dictus est p̄ *Ba.* *Az.* uti quatuor: qualitatibus ut effectiuis secundo de ge. et cor. cū ibidē dicat calidum et frigidū fore actiua: siccitas autē et humiditas passiva: et declarans p̄ corū actus. forte dicendū quod id dicit *Ba.* aduertens quod *Az.* ait de gnatione simplicium elementorum: que vigore perficitur qualitatū in substantiis fundatarū tanquā instrumentorum ipsarum: ita ut non solum ex aere fiat ignis aut ex terra aqua: sed eō. Quod fieri oīs humiditate et siccitate tanquā actiuis. Declarat et illic *Az.* effectus nō solū puenire a calido et frigido: sed a sicco et humido: ut in libro est apparet pharmacorum lib. p̄mo ca. 5. distinctōis secunde et secunda primi. Vnaqueque nāque qualitas respectu effectus p̄redientis ex ea potest dici actiua. humiditas enī h̄sectat: remollit: applanat: et huiusmodi. siccitas vero ericcat: idurat: exasperat. et cetera. Quidā vero dixerunt passivas et vere dici actiuas p̄ resistentiā qua passionē causant in agens iuxta illud phisic. tertio. Omne simul actiū et passivū phisice. Sed nō tā vilis *Ba.* extitit intentio: siccitas cōis. Alii vero dixerunt eas agere p̄ accidēs: ut actiuarū vigore. sicut humidū humefacit nō p̄ se: sed frigidū cōstringēs et igrossans subtile: ceu i conuersione aeris in aquā. Sed hic extraneus actionis modus et impertinens. Ex his igitur indicat et concludit: passivas et qualitates habē nonnunquā rationē agentis et forme: sed. *A.* respondebit talē formā materie improporionalē fore. Propter tertium vero sciēdū quod huiusmodi complexionēs quatuor simplices et maxie passivas non est ponere medias sibi medietatē arithmeticā consistentē in esse diuisibilis mediū et veri. Quod ostēditur: quod si ponatur calidū frigidū excedere mediū contēperatum ex humido et sicco nō poterit permanere dupliciter vere. prima quidē quod cuius calidum et frigidū sint actiua: et siccū et humidū passiva: et cōtraria si debent adinuicē agere ut tactū: oīs vnū alterū superare. Alioquin non eēt actio et passio. In momento enī remanebunt. q. coequata: postea sit alter dñari alteri: ut calidū frigidū et siccum humidū aut eō et ita cōsurget complexio cōposita ceu ca. sicca: vel frigida. hu. Rursus calidū datum super excedēs cōsumet humidū quod dabatur cum sicco facere cōtemperamentū quoddā mediū: et complexio calida reddetur cōsequenter et sicca: sicut humidū contemperatū sicco in frigida complexionē p̄durare non potest: ut complexio sit simplex frigida p̄pter dñitatem sicci ad humidū prius dictā. *Id* frigidū est quod mediū datum iter siccum et humidū: aut humidū reddet in crudando illud: vel sicco congelando. Multo est minus hac via erit ponere simplicē permanē ē aliquādiū: aut fortassis impossibile i passivis: eo quod calidū et frigidum efficacissime qualitatum nō permanēt sicut iuncte nisi excessu vnus super alterū. Similiter siccum si ponatur excedere: cum sit lima eracuens caliditatem suscitabit calidum de medio positum in extremū alterum: aut si fuerit valde siccum: reducet illud medium ad frigiditatem pabulum subtrahendo: cum humidū sit nutrimenti materia: sic et humidum supereminere tribus aliis positum ex medio assignato suscitabit frigidū. Multum enim humidū in corporibus mixtis magis sibi frigidū associat proble. apparens tertia. Volēt et hoc forte quis eo ipugnare modo: quo et tēperata complexio ipugnabat certe. Sed non medicataz

dicta geometrica et quo ad nos ac apparentem potest concedi. *Ba.* pbabilem magis quam mathematica considerationem perscrutari: sicut eius exposulat scientie modus aliquo tempore predictas complexionones et semisse positas: inter distemperatas omnino oppositas permanere. unde. 6. de re. sa. ca. 2. id sentiens inquit. in libris de crasibus: dictum est impossibile permanere ad multum discrasiam aliquam unam. Ipsa namque sibi ipsi ex necessitate acquirere aliam: et ideo plurimus medicorum quattuor vise sunt esse sole discrasie compositae. Et in. 7. curative ca. 7. Siccitas inculpabili existente oppositione: quod si calidum et frigidum existente semel seipsas permanere non potest. Quod et. A. primo prima interpretis *Ba.* suscepit inquit: Iste tamen quattuor simplices non diu permanet. Caliditas namque maior quam debet reddit corpus siccum quam oportet et frigiditas maior quam debet: cito reddit ipsum humidius quam oportet humiditate extranea. et sic / citas maior quam debet: reddit ipsum cito frigidius quam oportet humiditas vero facit velocius frigidius quam oportet: im / mo quod plus tandem non perdurant complexionones et compositae: iuxta illud tegni: Decidente calida et sic ca crasi. Sed hoc videtur quod scribitur in tegni de corpore semper tali ut egro per omnes crases permanere tali. Dicendum quod duplex est dispositio inheretia. una quidem habitualis: et haec semper permanet suo modo: et inclinationem habet ad sua principia: ut apparet de permutatione faciei: in de aere et aqua. Alia vero actualis et haec permutat continue: semel quod calor aliter afficit humidum nunc quam prius de qua verificat sermones promissis: et de hoc apertius apparebit: dria. 22. Propter quartum quidem sciendum quod utriusque rationes pro parte syllogizant: et ideo bis et illis oportet breviter dicere. Ad primum igitur dicendum eos intellexisse has non permanere in medio arithmetico versus quatuor. Ad aliud quid dicendum apparuit. Ad aliud dicendum quod non humana est causa. et haec in communi alijs entibus comparata univiersis: sub qua sunt multi gradus et lati unius extremorum in aliud. sub tali namque communi non solum simplex complexio seu intemperata continetur: sed et temperata omnia. Ad aliud dicendum quod causa et effectus sunt proportionabiles conuersim: quantum ad quasdam proprietates marie communes: ut si causa univiersalis et effectus: et si uniuersa causa uniuersa et effectus. non tamen quantum ad omnes proprietates singulares. non enim si causa est una et effectus unus: neque si simplex et effectus: cum in effectu non omnino saluet ratio cause. verificat et in causis pro se et immediatis magis. Elementa namque sunt qualitates effecta duobus accidentibus admixta: cum tamen in tertius transeant: alterant ipse et permutant. Similiter et cause conseruantes et permutant: haec et habent unam qualitatem excellentiorem: quam necessario sibi alteram associant. De humoribus calore ac corpore dicendum quod secus est log de complexionibus in qua sunt qualitates elementorum in tertium reddactae: una ex coalteratione complexionis uniuscuiusque. Et de corporibus est prima complexio cum qualitatibus virtutes etiam substantiarum magis saluantur elementorum. pro. n. quatuor titate fulciuntur qualitates. ut omnium est et intenduntur: ita ut non simplices permanent: verum sibi associant alias: et reddunt ita compositae pro eorum eleuationes qualitates: et in hoc saluat *Ba.* utrumque. Aut dicendum quod ratio realiter sic esse conuincit. apparet tamen sumpto medio aliud latiori. Ad aliud dicendum quod *Ba.* fatetur se has quattuor simplices complexionones subiunxisse. un

de estimandum est quod ante tempus eius nomen et ratio et existeret complexionis. cum igitur solas quattuor compositas ponerent nomen et rationem indicantes compositas sibi attribuerunt. Vel dicendum quod in complexionibus simplicibus quattuor est et copulatio qualitatum: sed illarum una fit excedens solum: Ad aliud dicendum iam apparuisse quod hoc non conuincit fouere volentes *Ba.* eo quod assignatum est in complexionibus simplicibus: dudum quod materie et quid forme: aut semel veritate has non est dare complexionibus. ut declaratum extat. Ad alterius partis inducta iam satis innotuit quid dicendum. Ad sermonem vero *Ba.* dicendum quod si sit dare medium: non tamen permanet. proloquo vero quod dicitur permanens non successiuum. Ad huiusmodi probationem nec dicendum quod prohibet ratio proprietatis requirens: si deberet actio et passio fieri unius super alterum dominum ut ostensum antea. non est autem inconueniens quod aliquid semel veritatem et realiter sit unum: semel tamen apparentiam et semel fantasticum aliud fore iudicatur: ceu differentis declarabitur. 47.

Differentia. 20.

Quod melancholicus sit propinquior equali rati ponderis vel mensure temperamento iustitialis certi ut secundi modorum. 8. ostenditur: Quantum medium plus distat a medio quam aliquid extremorum interia distat ab ipsis cum sint diuersae coordinationis. Sed complexio ponderis est unum medium iustitialisque certi natura aliud. utrumque enim notificatur per esse mediale suis extremis melancholicus vero unum extremorum inter ipsa cadens: cum frigiditate remittatur et siccitate calidum et humidum vite et nature humane. quod in terminis communibus posset more geometrico declarari. Adhuc complexio ponderis precise ponitur temperata. sed que iustitialis certe declinat ab ea ad caliditatem et humiditatem: quod non minus declinat illi propinquior erit. haec autem est melancholica cum frigida sit et sicca. Etiam complexio cuius calidum et humidum est eleuatum: magis recedit a temperamento: quam illa cuius est remissa: cum in ea summum sit temperamentum sed huiusmodi est iustitialis certa relatione ad mlicam. Rursus que magis est alterabilis et permutablem amplius recedit ab extremo temperamenti quam eius opposita. huiusmodi vero certi existit iustitialis. unde dria. 13. Propter quid mensurata corpora laborant multotiens et permutantur facile quod offit ipsorum tenuis copago. Ad melancholicam vero terrestria dura resistunt in amplius. Iride: cuti propinquior ait. A. equalitati certe: et *Ba.* cum *Ba.* esse temperata in uniuersa nam: dummodo eucratissimi fuerit hois: et non callosa: sed cutis frigida est et sicca: generat enim sanguinem frigidum tertio alimentorum: et complexionem secundo ca. 2. cutis est siccissima. melancholicus igitur propinquior est ponderi quam certus iustitialis. Cuius opinio sapiunt medici. *Ba.* ille propinquior est summo temperamento in quo conditiones mixtionis praeter differentiam. 16. perfectius obseruatur. sed id in iustitiali certo et non melancholico: ut perfectio actuum tandem communitur. Amp. temperamentum propinquius est temperamento: et maxime cum unum reliquo comparatur: quam distemperamentum temperamento: temperamentum vero iustitialis obtinet certus: non aut melancholicus. Adhuc illa temperatio est complexio que perfectius de quolibet iudicat excessu cum iudicet rectum oporteat medium omnifariam tenere et non ad aliquam conditionis partem inclinari:

Et ideo recto et ipsum et obliquum cognoscimus primo de aia. sed huic est iustitia certa et non melancholica cum sensus in quodam extet mediocritate quantitate excellenti: de iustitia prior. Itaque iustitia certa propinqua est ponderi melancholico. Propter hanc sciendum quod sit complexio: quid ponderis et iustitie: ac ois eius distinctio ostenditur de iustitia. 17. et 18. Propter scilicet vero sciendum quod quodam dixerunt quod prolo inata iustitia certa propinqua est ponderi: non autem influens videbatur enim ipsi quod inata temperatio influenti existat: eo quod remissior in calore illa que penditur in syncope et porisimi principis cum influens abscedat. Sed hoc non valet: cum illa ut apparebit relatione ponderis sufficienter sit distincta. Et dicentes iustitia certa ponderi viciniore propinqua audiuntur ex inata et influenti. Est namque in quo augmentum ad suum pervenit sine. A. Alii vero dixerunt quod composita ex equali iustitia et pondere: ubi ois equalitas iustitia certe: quod una saltem equalitate habet: ut que iusticie certe: et aliarum quolibet neutra: sed ponderi quantitate vel virtuti alique inequales magis propinque: Quod stare minus potest cum ratione absoluta in applicabili proponatur quid ex illo quod est: et eo quod non existit sibi in divisione opposito: ut proponitur unam ex iustitia et pondere. Adhuc. A. Est propinqua certe equalitati quam prius nominamus. tale autem nunc nominavit aggregata: verum simpliciter solum. unde ridiculum non parum. Dixerunt et tali quod propinqua equali ad pondus quantitate non est propinqua equali ad pondus virtutis et e converso. sed id est stare non cupit: cum absolute iustitia certa preferatur ponderi appropinquare. Adhuc quod alicui appropinquat utriusque simpliciter appropinquat. sic autem esse ostendit de iustitia certa. Et ideo alius stetit super hoc quod prolo iustitia certa ois est ponderi propinqua ratione virtutis: non autem quantitate. Et similiter in cute volens quod ratione quantitate ponderi propinqua extat calida. sic. et ca. hu. quod in his minus excedunt elementa gravia quam in iustitia certa. Secundum vero nihil ostendere ex plurimis in efficacibus. sed quod id non staret denotat dictum in immediatos. Itidem quod appropinquat quo ad virtutes ponderi non appropinquat equalitati certe: verum magis certe iustitia: cum pondus in se iuxta probatos mensusuratur et virtutes. Et quod aliquid sit aliarum ratione mensusuratur propinqua ponderi saltem manifeste. Alii vero ratiocinantur dicunt certum iustitia equalitati certe propinqua. Quod est non valet. non enim actus quoniam: sed potentia prima: neque est ponderis equalitas actibus participat. Dices vero fortassis quod imaginatis: sed tandem inde dicendum quod actus arguunt proponere et compositionem ceu effectus suam causam. Propter tertium vero sciendum: ut huiusmodi veritas hactenus latens amplius reddat cognita: primus prolo ponderis quod sit. et qualiter: et ex quibus consistat ostendat et sic erit expositum quod occulte tactus: de iustitia prioribus de ipsa. Secundo monstrat quod iustitia certa preteritis sit ponderi propinqua oisaria. Propter huiusmodi primus sciendum quod in omni actione phisica ois agens motus a sine scurrere: ac manum ex qua suscitatur forma quod in toto conspiciere sit univoco. Nam eius quodam se habet per modum mae: ut elementa quatuor prima: et alia per modum agentis sicut corpora celestia cum eorum motoribus. Eorum tamen que vim tenent mae istorum respectu in se tamen illius locum aliquid servat amplius. ut terra et aqua: quodam vero agentis: ceu aer et ignis sunt enim illorum relatione formalia: ita quod sicut

vis superioris superat quantitate regulat ac informat elementa virtute: sic et elementa duo formalia reliqua malia bina. Et quod superiora in elementa effective saltem per motus et lucem: at et plura per virtutes specificas caliditate causant cum humiditate quodam. nam namque ipsorum oisum fracture in calidum coalternatione surgunt et humidum: de iustitia. 10. Sicque in elementis ignis mole et caliditate superat quantitate aque et frigiditate: ita ut calidum obtineat super frigidum: graueque lenificet. Et aer quod terre molem excedit et siccitatem remittit. In enim humiditas sit ei vehementer passiva: iuuat tamen quanto et calido mensusurato eliquat tunc ei associato: ac et ab aque humore talis: ut humidum aeris cum quantitate ipsius obtineat super terre siccitatem et molem. nam ex pugillo terre quatuor consurgunt aqua: et ex uno ipsius. 10. aeris: et de hoc similiter ignis. 10. et ex. 10. ignis unus aeris. et deiceps scilicet de ge. sic itaque namque totius univocum in calidum tendit et in humidum inclinatur. Quod firmatur: quoniam superiora ceu ostendit de iustitia. 101. utrumque ad hec et homines precipue per generationem ordinantur maxime ac vitam. Et vero proficiunt et stant calido velut agere humido tanquam materia. Expediit namque ut univocum idigniores inclinet naturas ad esse amplius et permanentia operantes. Imaginentur igitur cum virtutibus superiorum elementa in adinuenire ut denotata sunt mole ac virtute cum eadem sit ratio totius et partium historia rursus primo: ut actuum vigorem tamen habeat super passivum quod ide actio contingat et passio et per omnes mixtus possit generari. Dico igitur huic unum corpus surgere oisaria cum univocum extet paradigma ipsorum certum erit iustitia teperamentum. si autem iam amplius mensusuratur quantitate elementorum et qualitate in adinuenire adequentur tunc temperamentum surgit maius et tanquam momentaneum. quod si elementa in tantum imaginentur adequari ut qualitates seu ipsorum virtutes participent equalitate oisino: non autem ita quantitate mensusuratur vere: sed potius appareris ponderis inequalis constituetur namque. aut tandem oisariam satisfiant ut possibile mensusuratur quantitate et qualitate sibi certissime in adinuenire equaliter proponi sicque ponderis consurgit equalitatis: modus ceu hec utrumque differantia innotuerunt. is. Quod quidem modum cum eo antecedenti immediatus oisum ibidem entem minime repiri possibile: verum tamen fantasiari et adhuc non leuiter ut practum cum neque generatione aut vita posset potiri. nam opus ad has sit qualitates efficietes et seruantes puta caliditate et humiditate quodam potissime sunt cause super reliquas obtinere scilicet: frigiditate. s. et humiditate. mensusuras similiter quantitate non penitus equalis sed in eo terreo et aqueo dñari cum habeat nos stinens habitare actusque hic priores exercere. Quare cum hec iustitia certo taliter succurrant modoque perfectiori fieri poterit et tpe permanere quodam. Temperamentum autem tanquam instantaneum iter hec extrema locatum utrumque aliquo modo participat naturis puta quod poterit fortasse et entem generari sed breuissime permanere permutatam in momento. Post certum vero iustitia iuxta talem mensusuratur quantitate elementorum et qualitate corporis sanum potest tunc simpliciter. Et deinceps lapsus ita ut post multum sanum: sanum sanguineum locet deinde cholericum deinceps phlegmaticum et tandem melancholicum quod multum secedit a pondere et mensura ceterorum respectu cum minus eo participet caliditate et humiditate latitate in eius tempore absolute imaginato declinans in frigiditate et siccitate. Distat etiam plurimum ab eo ratione